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20‐Finnmark                                           586 000kr        2 513 000kr      87 668kr     550 000kr       42 000kr      39 000kr      3 817 668kr     

2030‐Sør‐Varanger                                       8 953kr       8 953kr            

Abrahamsen Dagligvare AS 8 953kr        8 953kr            

2025‐Deatnu ‐ Tana                                      74 000kr           100 000kr       174 000kr        

A E TAPIO EFT Bertha Ingrid Sonja Tapio Anti 74 000kr           100 000kr       174 000kr        

2024‐Berlevåg                                           147 000kr         13 010kr     50 000kr         210 010kr        

Kongsfjord landhandel 147 000kr         13 010kr     160 010kr        

Kongsfjord Landhandel & Cafe 50 000kr         50 000kr          

2023‐Gamvik                                             470 000kr         470 000kr        

Coop Skjånes SA 70 000kr           70 000kr          

Gamvik Handel AS 400 000kr         400 000kr        

2022‐Lebesby                                            400 000kr         16 593kr     39 000kr      455 593kr        

Bøgeberg Landhandel AS 12 695kr     12 695kr          

Kunes Opplevelse og Handel AS 400 000kr         3 898kr        403 898kr        

Nordkyn Bok og Papir AS 39 000kr      39 000kr          

2020‐Porsanger                                          86 000kr          86 000kr          

Karsten Persen 86 000kr          86 000kr          

2019‐Nordkapp                                           90 000kr           90 000kr          

Ole Thomassens Eftf AS 90 000kr           90 000kr          

2018‐Måsøy                                              383 000kr         200 000kr       583 000kr        

Krambua 100 000kr       100 000kr        

Måsøy Super SA 100 000kr       100 000kr        

Rolvsøy Dagligvare AS 383 000kr         383 000kr        

2014‐Loppa                                              500 000kr        476 000kr         17 170kr     42 000kr      1 035 170kr     

C. Buck's Eftf. AS 9 674kr        9 674kr            

Nuvsvåg Dagligvare as 500 000kr        400 000kr         7 496kr        42 000kr      949 496kr        

THOMASSEN as 76 000kr           76 000kr          

2012‐Alta                                               437 000kr         4 033kr       441 033kr        

A Pedersen Mjaanes as 37 000kr           4 033kr        41 033kr          

COOP Kviby SA 400 000kr         400 000kr        

2004‐Hammerfest                                         36 000kr           27 909kr     200 000kr       263 909kr        

akkarfjord forbrukerlag 36 000kr           16 100kr     100 000kr       152 100kr        

Arnulf Larssen AS 11 809kr     100 000kr       111 809kr        

19‐Troms                                              1 593 000kr      31 594kr     600 000kr       27 000kr      2 251 594kr     

1943‐Kvænangen                                          414 000kr         100 000kr       514 000kr        

Spildra Landhandel AS 55 000kr           100 000kr       155 000kr        

Sørstraumen Handel AS 359 000kr         359 000kr        

1942‐Nordreisa                                          277 000kr         5 674kr       100 000kr       382 674kr        

Johs H. Giæver AS 277 000kr         2 886kr        100 000kr       379 886kr        

Oksfjordhamn Handel AS 2 788kr        2 788kr            

1941‐Skjervøy                                           583 000kr         15 280kr     27 000kr      625 280kr        

Bok og Papir AS 27 000kr      27 000kr          

Bygdebutikken AS 183 000kr         7 365kr        190 365kr        

Årviksand Handel AS 400 000kr         7 915kr        407 915kr        

1936‐Karlsøy                                            35 000kr           8 475kr       200 000kr       243 475kr        

Foreningen Butikken/Karlsøyabutikken 2 025kr        100 000kr       102 025kr        

Matkroken Rebbenes 100 000kr       100 000kr        

Reinøy Handel A/S 35 000kr           6 450kr        41 450kr          

1928‐Torsken                                            2 165kr       100 000kr       102 165kr        

Idar Olsen Landhandel 2 165kr        100 000kr       102 165kr        

1903‐Harstad                                            259 000kr         259 000kr        

Lundenes Nær AS 259 000kr         259 000kr        

1902‐Tromsø                                             25 000kr           100 000kr       125 000kr        

Matkroken Vengsøy Handel ANS 25 000kr           100 000kr       125 000kr        

18‐Nordland                                           619 000kr        3 111 000kr      45 311kr     1 000 000kr   42 000kr      118 000kr    4 935 311kr     

1871‐Andøy                                              29 000kr      29 000kr          

Andøy Bok & Papirhandel AS 29 000kr      29 000kr          

1866‐Hadsel                                             3 900kr       3 900kr            

Snarkjøp Hennes, Møysalbua AS 3 900kr        3 900kr            

1865‐Vågan                                              173 000kr         15 600kr     188 600kr        

Coop Marked Skrova 87 000kr           87 000kr          

Gimsøy Landhandel Lofoten as 86 000kr           8 785kr        94 785kr          

Straumanbutikken AS 6 815kr        6 815kr            

1854‐Ballangen                                          19 000kr           19 000kr          

Kjeldebotn Butikkdrift AS 19 000kr           19 000kr          
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1845‐Sørfold                                            222 000kr         2 493kr       224 493kr        

Liras butikk 32 000kr           32 000kr          

Strøksnes Handel A/S 34 000kr           2 493kr        36 493kr          

Strøksnes Utleiebygg as 156 000kr         156 000kr        

1840‐Saltdal                                            42 000kr      42 000kr          

Leselysthuset AS 42 000kr      42 000kr          

1838‐Gildeskål                                          231 000kr         231 000kr        

Harald Olaussen AS 231 000kr         231 000kr        

1837‐Meløy                                              400 000kr         3 627kr       100 000kr       503 627kr        

Coop Meløy SA 3 627kr        3 627kr            

Sørensens sønner AS 400 000kr         100 000kr       500 000kr        

1836‐Rødøy                                              437 000kr         3 725kr       300 000kr       740 725kr        

Finn Olsen as 400 000kr         3 725kr        100 000kr       503 725kr        

Myken Handel SA 37 000kr           100 000kr       137 000kr        

Sørfjorden Dagligvare 100 000kr       100 000kr        

1835‐Træna                                              5 154kr       100 000kr       105 154kr        

Butikken i Selvær SA 5 154kr        100 000kr       105 154kr        

1834‐Lurøy                                              500 000kr        119 000kr         619 000kr        

j hansen as 119 000kr         119 000kr        

Joker Lovund, Stranden Global a.s 500 000kr        500 000kr        

1833‐Rana                                               400 000kr         400 000kr        

Utskarpen butikk og sentereiendom SUS 400 000kr         400 000kr        

1832‐Hemnes                                             29 000kr           29 000kr          

Coop Marked Bleikvassli SA 29 000kr           29 000kr          

1828‐Nesna                                              359 000kr         2 073kr       200 000kr       30 000kr      591 073kr        

Elena Khokhlova Handel 100 000kr       100 000kr        

Nesna Libris 30 000kr      30 000kr          

Vika Handel SA 359 000kr         2 073kr        100 000kr       461 073kr        

1827‐Dønna                                              278 000kr         5 008kr       100 000kr       383 008kr        

Løkta Kolonial AS 278 000kr         5 008kr        283 008kr        

Vandve Handel as 100 000kr       100 000kr        

1825‐Grane                                              100 000kr       100 000kr        

Fiplingdal Landhandel sa 100 000kr       100 000kr        

1824‐Vefsn                                              57 000kr           3 731kr       60 731kr          

Nærbutikken Drevvatn 57 000kr           3 731kr        60 731kr          

1820‐Alstahaug                                          96 000kr          106 000kr         17 000kr      219 000kr        

Austbø samvirkelag SA 96 000kr          96 000kr          

Brønnøysund bok og papirhandel as 17 000kr      17 000kr          

JOKER TJØTTA ‐  GERHARD JÜRGENSEN AS 106 000kr         106 000kr        

1818‐Herøy                                              25 000kr           25 000kr          

COOP SELØY SA 25 000kr           25 000kr          

1816‐Vevelstad                                          256 000kr         256 000kr        

Fritz K. Pedersen 256 000kr         256 000kr        

1804‐Bodø                                               23 000kr          100 000kr       42 000kr      165 000kr        

Coop Helligvær SA 23 000kr          42 000kr      65 000kr          

Landegode Handel as 100 000kr       100 000kr        

17‐Nord‐Trøndelag                                     82 000kr          2 589 000kr      400 000kr       26 000kr      3 097 000kr     

1751‐Nærøy                                              82 000kr          486 000kr         568 000kr        

A/S JOHS. SKEIE 400 000kr         400 000kr        

Coop Marked Naustbukta 86 000kr           86 000kr          

Coop Marked Sjånes 82 000kr          82 000kr          

1750‐Vikna                                              26 000kr      26 000kr          

Rørvik Bok AS 26 000kr      26 000kr          

1749‐Flatanger                                          277 000kr         100 000kr       377 000kr        

Coop Marked Flatanger 277 000kr         277 000kr        

H. Sved AS 100 000kr       100 000kr        

1743‐Høylandet                                          108 000kr         100 000kr       208 000kr        

Coop Høylandet SA avd Kongsmoen 108 000kr         100 000kr       208 000kr        

1740‐Namsskogan                                         100 000kr       100 000kr        

Skorovas S‐lag 100 000kr       100 000kr        

1738‐Lierne                                             532 000kr         532 000kr        

Kvelibua 314 000kr         314 000kr        

Mebygda Snarkjøp AS 218 000kr         218 000kr        

1725‐Namdalseid                                         150 000kr         100 000kr       250 000kr        

Coop Marked Sjøåsen 150 000kr         150 000kr        

Nerbutikken a/s 100 000kr       100 000kr        

Side 2 av 5



Innvilga støtte pr. 31.12.2017

Butikkar pr. fylke og kommune Driv 2017 Inv 2017 Reise 2017 Service 2017 Utv 2017 Bok 2017 Totalsum

1724‐Verran                                             102 000kr         102 000kr        

Nærbutikken Verrastranda 102 000kr         102 000kr        

1719‐Levanger                                           291 000kr         291 000kr        

Sørby Handel AS 291 000kr         291 000kr        

1703‐Namsos                                             361 000kr         361 000kr        

Coop Marked Otterøy 361 000kr         361 000kr        

1702‐Steinkjer                                          282 000kr         282 000kr        

Coop Marked Kvam 112 000kr         112 000kr        

Coop Marked Stod 94 000kr           94 000kr          

Coop Vegmo SA 76 000kr           76 000kr          

16‐Sør Trøndelag                                      24 000kr          1 016 000kr      ‐kr               1 040 000kr     

1640‐Røros                                              264 000kr         264 000kr        

Coop Marked Glåmos 264 000kr         264 000kr        

1633‐Osen                                               400 000kr         400 000kr        

Matkroken Sætervik 400 000kr         400 000kr        

1632‐Roan                                               24 000kr          352 000kr         376 000kr        

Brandsfjord Dagligvare A/S 24 000kr          352 000kr         376 000kr        

1620‐Frøya                                              ‐kr               ‐kr                

COOP Sørburøy ‐kr               ‐kr                

15‐Møre og Romsdal                                    421 000kr         200 000kr       50 000kr      671 000kr        

1566‐Surnadal                                           145 000kr         145 000kr        

Bøfjord Samvirkelag SA 145 000kr         145 000kr        

1563‐Sunndal                                            35 000kr           35 000kr          

Joker Ålvundfjord ‐ Ålvundfjord Handel AS 35 000kr           35 000kr          

1560‐Tingvoll                                           75 000kr           75 000kr          

Hoseth Service AS 75 000kr           75 000kr          

1546‐Sandøy                                             42 000kr           100 000kr       142 000kr        

L/L Sandøy Handelslag 42 000kr           100 000kr       142 000kr        

1534‐Haram                                              62 000kr           50 000kr      112 000kr        

Fjørtoft Handelslag SA 50 000kr      50 000kr          

Lepsøy Handel A/S 62 000kr           62 000kr          

1520‐Ørsta                                              100 000kr       100 000kr        

Urke Landhandel AS 100 000kr       100 000kr        

1511‐Vanylven                                           62 000kr           62 000kr          

joker åram A.O.Kragset 62 000kr           62 000kr          

14‐Sogn og Fjordane                                   3 813 000kr      400 000kr       50 000kr      4 263 000kr     

1449‐Stryn                                              27 000kr           27 000kr          

Buda A/S 27 000kr           27 000kr          

1441‐Selje                                              150 000kr         150 000kr        

VESTKAPP HANDEL AS 150 000kr         150 000kr        

1438‐Bremanger                                          673 000kr         673 000kr        

Joker Ålfoten as 273 000kr         273 000kr        

Leirgulen Handel AS 400 000kr         400 000kr        

1429‐Fjaler                                             33 000kr           33 000kr          

Hellevik Eigedom AS 33 000kr           33 000kr          

1428‐Askvoll                                            1 425 000kr      1 425 000kr     

AS Nikøy ‐ Joker Bulandet 400 000kr         400 000kr        

Atløy Mat AS 330 000kr         330 000kr        

Kvammen Handel AS 400 000kr         400 000kr        

Stongfjordbutikken AS 295 000kr         295 000kr        

1426‐Luster                                             69 000kr           50 000kr      119 000kr        

Matkroken Veitastrond AS 69 000kr           50 000kr      119 000kr        

1422‐Lærdal                                             147 000kr         147 000kr        

Borgund Nærbutikk DA 147 000kr         147 000kr        

1417‐Vik                                                151 000kr         151 000kr        

Coop Vest, avd 424 41 000kr           41 000kr          

Fresvik Eigedom as 110 000kr         110 000kr        

1416‐Høyanger                                           100 000kr       100 000kr        

Ortnevik Nærbutikk AS 100 000kr       100 000kr        

1401‐Flora                                              1 138 000kr      300 000kr       1 438 000kr     

Batalden Landhandel 357 000kr         100 000kr       457 000kr        

Fa.M.Svardahl 308 000kr         308 000kr        

Kaia AS 95 000kr           95 000kr          

Kaia AS, Nærbutikken Svanøy Handel 11 000kr           100 000kr       111 000kr        

ROGNALDSVÅG LANDHANDEL 233 000kr         100 000kr       333 000kr        

Stavang Landhandel as 134 000kr         134 000kr        
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12‐Hordaland                                          327 000kr        2 464 000kr      2 161kr       400 000kr       111 000kr    3 304 161kr     

1266‐Masfjorden                                         400 000kr         400 000kr        

Kvingo Nærkjøp AS 400 000kr         400 000kr        

1263‐Lindås                                             162 000kr         162 000kr        

Feste Nærkjøp AS 162 000kr         162 000kr        

1259‐Øygarden                                           56 000kr           56 000kr          

Hellesøy Landhandel AS 56 000kr           56 000kr          

1252‐Modalen                                            93 000kr          143 000kr         236 000kr        

Coop Marked Modalen 93 000kr          93 000kr          

coop Nærkjøp Øvre Helland 143 000kr         143 000kr        

1251‐Vaksdal                                            778 000kr         2 161kr       100 000kr       880 161kr        

Eidsland Handel AS 400 000kr         400 000kr        

Eksingedalen Snarkjøp AS 378 000kr         2 161kr        100 000kr       480 161kr        

1244‐Austevoll                                          100 000kr       100 000kr        

Kalsøy landhandel 100 000kr       100 000kr        

1241‐Fusa                                               400 000kr         400 000kr        

Revnestrandens  Handelsforening 400 000kr         400 000kr        

1238‐Kvam                                               34 000kr      34 000kr          

Huus Bokhandel AS 34 000kr      34 000kr          

1235‐Voss                                               247 000kr         247 000kr        

Evanger Landhandleri AS 247 000kr         247 000kr        

1227‐Jondal                                             ‐kr                 ‐kr                

S Haugen Eiendom AS ‐kr                 ‐kr                

1224‐Kvinnherad                                         234 000kr        168 000kr         200 000kr       602 000kr        

Bjørn Arne Eidsvik 100 000kr       100 000kr        

Einar Skjelnæs 168 000kr         100 000kr       268 000kr        

JON LYNGNES BENSINSTASJON AS 234 000kr        234 000kr        

1223‐Tysnes                                             42 000kr      42 000kr          

BOK & FRITID AS 42 000kr      42 000kr          

1216‐Sveio                                              110 000kr         35 000kr      145 000kr        

Sveio Bok & Leker AS 35 000kr      35 000kr          

Valevåg senter as 110 000kr         110 000kr        

11‐Rogaland                                           1 400 000kr      100 000kr       15 000kr      50 000kr      1 565 000kr     

1160‐Vindafjord                                         126 000kr         126 000kr        

Vikebygd Landhandel AS 126 000kr         126 000kr        

1149‐Karmøy                                             100 000kr       100 000kr        

Feøy dagligvare v/Jorunn M. Thorsen 100 000kr       100 000kr        

1146‐Tysvær                                             50 000kr      50 000kr          

Aksdal Bok & Papir as 50 000kr      50 000kr          

1141‐Finnøy                                             124 000kr         124 000kr        

Fogn Handel AS 124 000kr         124 000kr        

1134‐Suldal                                             81 000kr           15 000kr      96 000kr          

Nesflaten Landhandel AS 81 000kr           15 000kr      96 000kr          

1133‐Hjelmeland                                         800 000kr         800 000kr        

Coop Marked Vadla 400 000kr         400 000kr        

Fister Butikkdrift AS 400 000kr         400 000kr        

1106‐Haugesund                                          240 000kr         240 000kr        

Røværkjøp AS 240 000kr         240 000kr        

1103‐Stavanger                                          29 000kr           29 000kr          

Nærbutikken Vassøy 29 000kr           29 000kr          

10‐Vest‐Agder                                         1 000 000kr    711 000kr         100 000kr       72 000kr      1 883 000kr     

1046‐Sirdal                                             76 000kr           76 000kr          

Nærbutikken Omlid 76 000kr           76 000kr          

1034‐Hægebostad                                         500 000kr        500 000kr        

Birkeland Bensinstasjon AS 500 000kr        500 000kr        

1026‐Åseral                                             63 000kr           100 000kr       163 000kr        

Bortelid mat as 63 000kr           63 000kr          

STOVESJAPPA AS 100 000kr       100 000kr        

1004‐Flekkefjord                                        500 000kr        572 000kr         72 000kr      1 144 000kr     

HORJEN AS 72 000kr      72 000kr          

R.B.Nilsens eftf AS 145 000kr         145 000kr        

Øyna landhandel a/S 500 000kr        168 000kr         668 000kr        

Ånasira Grensehandel 259 000kr         259 000kr        

09‐Aust‐Agder                                         216 000kr        1 132 000kr      200 000kr       1 548 000kr     

0938‐Bygland                                            341 000kr         341 000kr        

Coop marked Byglandsfjord 341 000kr         341 000kr        
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0929‐Åmli                                               16 000kr          16 000kr           200 000kr       232 000kr        

dølemo mat as 16 000kr          16 000kr          

Gjøvdal Handel AS 100 000kr       100 000kr        

Nelaug Daglegvare AS 100 000kr       100 000kr        

Tovdal Forbruksforening AS 16 000kr           16 000kr          

0928‐Birkenes                                           200 000kr        400 000kr         600 000kr        

Herefoss Eiendom AS 200 000kr        400 000kr         600 000kr        

0914‐Tvedestrand                                        375 000kr         375 000kr        

Lyngør Husholdningshandel 375 000kr         375 000kr        

08‐Telemark                                           638 000kr         50 000kr      688 000kr        

0829‐Kviteseid                                          140 000kr         140 000kr        

coop morgedal 140 000kr         140 000kr        

0822‐Sauherad                                           400 000kr         400 000kr        

Nordagutu Butikkdrift AS 400 000kr         400 000kr        

0817‐Drangedal                                          98 000kr           98 000kr          

Tørdal Dagligvare AS 98 000kr           98 000kr          

0805‐Porsgrunn                                          50 000kr      50 000kr          

Sandøya Handelshus Tormod Eek 50 000kr      50 000kr          

06‐Buskerud                                           305 000kr         20 000kr      325 000kr        

0631‐Flesberg                                           305 000kr         305 000kr        

LYNGDAL LANDHANDEL 305 000kr         305 000kr        

0628‐Hurum                                              20 000kr      20 000kr          

Bokhandleren på Tofte AS 20 000kr      20 000kr          

05‐Oppland                                            17 000kr          782 000kr         799 000kr        

0538‐Nordre Land                                        17 000kr          17 000kr          

Nørstelien Landhandleri as 17 000kr          17 000kr          

0536‐Søndre Land                                        249 000kr         249 000kr        

Landås Handel 174 000kr         174 000kr        

Vestsida Handel Torger Kristofferstuen 75 000kr           75 000kr          

0528‐Østre Toten                                        25 000kr           25 000kr          

Coop Marked Lund 25 000kr           25 000kr          

0522‐Gausdal                                            311 000kr         311 000kr        

Svatsum Samvirkelag sa 311 000kr         311 000kr        

0517‐Sel                                                99 000kr           99 000kr          

Leirbu Handel v/Anton Stebergløkken 99 000kr           99 000kr          

0515‐Vågå                                               63 000kr           63 000kr          

Coop Marked Lalm 63 000kr           63 000kr          

0502‐Gjøvik                                             35 000kr           35 000kr          

Nørstelien Landhandleri as 35 000kr           35 000kr          

04‐Hedmark                                            1 816 000kr      100 000kr       26 000kr      37 000kr      1 979 000kr     

0441‐Os                                                 291 000kr         291 000kr        

Dalsbygda Handel Dagligvare AS 291 000kr         291 000kr        

0438‐Alvdal                                             37 000kr      37 000kr          

Alvdal Bok‐ og Papirhandel AS 37 000kr      37 000kr          

0434‐Engerdal                                           79 000kr           79 000kr          

Peder Røsten Eftf.  v/Per Arne Røsten 79 000kr           79 000kr          

0430‐Stor‐Elvdal                                        171 000kr         171 000kr        

Coop Marked Atna 171 000kr         171 000kr        

0428‐Trysil                                             610 000kr         100 000kr       26 000kr      736 000kr        

Coop Marked Søre Osen 141 000kr         26 000kr      167 000kr        

Coop Marked Østby 399 000kr         399 000kr        

Søre Trysil Handel SA 70 000kr           100 000kr       170 000kr        

0427‐Elverum                                            67 000kr           67 000kr          

Coop Marked Sørskogbygda 67 000kr           67 000kr          

0417‐Stange                                             400 000kr         400 000kr        

NYE ÅSBYGDA HANDEL AS 400 000kr         400 000kr        

0402‐Kongsvinger                                        198 000kr         198 000kr        

Austmarka Landhandleri AS (Joker Austmarka) 198 000kr         198 000kr        

Totalsum 2 871 000kr    24 304 000kr    166 734kr   4 050 000kr   275 000kr    500 000kr    32 166 734kr   
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20‐Finnmark                                          550 000kr                

2025‐Deatnu ‐ Tana                                     100 000kr                

A E TAPIO EFT Bertha Ingrid Sonja Tapio Anti 100 000kr                

2024‐Berlevåg                                          50 000kr                   

Kongsfjord Landhandel & Cafe 50 000kr                   

2018‐Måsøy                                             200 000kr                

Krambua 100 000kr                

Måsøy Super SA 100 000kr                

2004‐Hammerfest                                        200 000kr                

akkarfjord forbrukerlag 100 000kr                

Arnulf Larssen AS 100 000kr                

19‐Troms                                             600 000kr                

1943‐Kvænangen                                         100 000kr                

Spildra Landhandel AS 100 000kr                

1942‐Nordreisa                                         100 000kr                

Johs H. Giæver AS 100 000kr                

1936‐Karlsøy                                           200 000kr                

Foreningen Butikken/Karlsøyabutikken 100 000kr                

Matkroken Rebbenes 100 000kr                

1928‐Torsken                                           100 000kr                

Idar Olsen Landhandel 100 000kr                

1902‐Tromsø                                            100 000kr                

Matkroken Vengsøy Handel ANS 100 000kr                

18‐Nordland                                          1 000 000kr            

1837‐Meløy                                             100 000kr                

Sørensens sønner AS 100 000kr                

1836‐Rødøy                                             300 000kr                

Finn Olsen as 100 000kr                

Myken Handel SA 100 000kr                

Sørfjorden Dagligvare 100 000kr                

1835‐Træna                                             100 000kr                

Butikken i Selvær SA 100 000kr                

1828‐Nesna                                             200 000kr                

Elena Khokhlova Handel 100 000kr                

Vika Handel SA 100 000kr                

1827‐Dønna                                             100 000kr                

Vandve Handel as 100 000kr                

1825‐Grane                                             100 000kr                

Fiplingdal Landhandel sa 100 000kr                

1804‐Bodø                                              100 000kr                

Landegode Handel as 100 000kr                

17‐Nord‐Trøndelag                                    400 000kr                

1749‐Flatanger                                         100 000kr                

H. Sved AS 100 000kr                

1743‐Høylandet                                         100 000kr                

Coop Høylandet SA avd Kongsmoen 100 000kr                

1740‐Namsskogan                                        100 000kr                
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Skorovas S‐lag 100 000kr                

1725‐Namdalseid                                        100 000kr                

Nerbutikken a/s 100 000kr                

16‐Sør Trøndelag                                     ‐kr                         

1620‐Frøya                                             ‐kr                         

COOP Sørburøy ‐kr                         

15‐Møre og Romsdal                                   200 000kr                

1546‐Sandøy                                            100 000kr                

L/L Sandøy Handelslag 100 000kr                

1520‐Ørsta                                             100 000kr                

Urke Landhandel AS 100 000kr                

14‐Sogn og Fjordane                                  400 000kr                

1416‐Høyanger                                          100 000kr                

Ortnevik Nærbutikk AS 100 000kr                

1401‐Flora                                             300 000kr                

Batalden Landhandel 100 000kr                

Kaia AS, Nærbutikken Svanøy Handel 100 000kr                

ROGNALDSVÅG LANDHANDEL 100 000kr                

12‐Hordaland                                         400 000kr                

1251‐Vaksdal                                           100 000kr                

Eksingedalen Snarkjøp AS 100 000kr                

1244‐Austevoll                                         100 000kr                

Kalsøy landhandel 100 000kr                

1224‐Kvinnherad                                        200 000kr                

Bjørn Arne Eidsvik 100 000kr                

Einar Skjelnæs 100 000kr                

11‐Rogaland                                          100 000kr                

1149‐Karmøy                                            100 000kr                

Feøy dagligvare v/Jorunn M. Thorsen 100 000kr                

10‐Vest‐Agder                                        100 000kr                

1026‐Åseral                                            100 000kr                

STOVESJAPPA AS 100 000kr                

09‐Aust‐Agder                                        200 000kr                

0929‐Åmli                                              200 000kr                

Gjøvdal Handel AS 100 000kr                

Nelaug Daglegvare AS 100 000kr                

04‐Hedmark                                           100 000kr                

0428‐Trysil                                            100 000kr                

Søre Trysil Handel SA 100 000kr                

Totalsum 4 050 000kr            
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